
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 2/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 14 maja 2024 roku

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości zabudowanej,stamowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, położonej w miejscowości Orzechowo

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a
w związku z art. 25 ust. 2, art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. zm.), uchwala się,
co następuje:

$ 1. Przeznaczasię do oddania w użyczenie, na czas oznaczonytj. 10 lat, część nieruchomości
zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, położonej w miejscowości
Orzechowo, gmina Miłosław, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 545/21,
wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, na rzecz
Gminy Miłosław.

$2.1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego
we Wrześni, przy ul. Chopina 10, a także zamieszczeniu na stronie internetowej
Starostwa Powiatowego we Wrześni: www.bip.wrzesnia.powiat.pl.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położone są nieruchomości.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego we Wrześni.

34. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Staroa4rzesiński

Anita Kraska


